To: (10)(2e) Gozer (10)2e))l| (10)(2¢) [@ITINGRERITII

From: (10)(2e) "

Sent: Tue 8/11/2020 9:05:30 PM

Subject: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreidingvan COVID
Received: Tue 8/11/2020 9:05:30 PM

Tk heb er geen contact over opgenomen met het rivin

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

8 (10)2e) Qo) (oo IR (10)(2¢) [ETNARERNES
Datum: dinsdag 11 aug. 2020 11:03 PM

Onderwerp: FW: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID
[alel} (10)(2e)
Heb je hier nog iets op kunnen doen?

Gr IR

548654

0)2e)( (10)(2e) i (10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

(10)(2e) oy ) (10K )@minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 08:07

@minvws.nl>; (10)(2e) : @minvws,nl>; (10)(2e)  @owee) (
QWD @ minvws.nl>; (10)(2¢) FUIEDR @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID

Gaat mij om langdurige zorg en preventief gebruik pbm, daar hebben we regelmatige contact over met rivim en er is
overleg met koepels-rivin over geweest, proces over dit stuk is niet goed gegaan, stuk leidt ook tot onrust, ook met
meuwe nieuwsuur vragen en vanmiddag hebben we koepeloverleg, kans ook aanwezig dat dit terug komt in debat, dus
moet over dit punt echt even over bellen. De scenario’s zijn ook vraag zonder duidelijke triggers, dus wel benieuwd wat
jullie er van vinden, dat kan ook later vandaag.

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

AT (10)(2e) Qo) (o))l (10)2e) (NTRANENE

Datum: dinsdag 11 aug. 2020 8:00 AM

1M (10)(2e)  (10)2e) Juoxze) (10x2e) )w>, (10)(2e) 'w>*

(10)(2e) (@ee tocel




JEEEN aminvws ni>, (10)(2¢) JENY @ minvws ni>

Onderwerp: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID

sl

WIEDI heeft er al even naar gekeken, maar we zyn echt op dit moment heel erg druk.

We zijn zijn ook wat verrast door punten in dit stuk en willen graag ook even nader kijken en afstemmen met rivm.

Heeft het echt zo’n haast?

Zou erg prettig vinden als lead even bij pg kan liggen. [JEEESMM s altijd heel snel (ze kijkt echt verder vandaag) maar het

is niet enige wat op bordje ligt.

o e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

(10)(2e)  (10)2e) Yito)2e) (10)2e) )w>

Datum: dinsdag 11 aug. 2020 7:56 AM

Aan: (EESEEEIED <EEEESH@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID
Wie 1s het by jou, 1k heb bel;afspraak om 9 uur met [{IED)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEDSEEEIED <IEEESH @ ninvws.o>

Datum: dinsdag 11 aug. 2020 7:51 AM

VR (10)2e) (10)ze) Juoee) oo )RS (10)(20)  [(@INMAIREN (10)(28) (doies) toe)BS  (10)(2e)  [GRNETNMAINES

Onderwerp: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID

Hoi

Is Miss handig als ik eerst even bij mij laat kijken. Kunnen we samen optrekken.

Gr [

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

(10)(28)  (10)2e) Jeioyze) \1‘)3E29‘\

Datum: dinsdag 11 aug. 2020 7:15 AM

Aan: (EESEEEEEED <HEESH@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID

Bel zelf even met rivin zo meteen. Wilde vooral weten of je al contact had gehad.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

548654



van: OO ) <IN @ minvws.of>

Datum: dinsdag 11 aug. 2020 12:14 AM

FOTH (10)(2e)  (10)2e) Jioxze nn.h::'u\

Onderwerp: RE: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID

Ik kijk er even naar. Maar het is wat druk richting kamerdebat, dus hoop dat morgen lukt.

Py (10)(2¢)

548654

(10)2e) ¢ (10)(2e) (10)(2e) [
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

| (10)(10)2e)10 D |

minvws.nl |

R Bl e minvws.n>

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 17:38

LERY (10)2e) 01020 oo [ (10)(2¢) [IuIININERAS

Onderwerp: Handreiking maatregelen bij clusters en regionale verspreiding van COVID

Even check voordat ik[ilIE3] ga bellen: heb jij hierover nog met rivm gehad?

Vind de typering B en C nogal vaag en de passage over preventief gebruik PBM komt tamelijk uit de lucht vallen.




